2025年 11月 27日

各 位

会社名 株式会社オートバックスセブン

代表者名 代表取締役 社長 堀井 勇吾

 （コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先 広報・IR部長 前川 美保

 （TEL 03-6219-8718）

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、2026 年１月１日付の組織変更と人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．変更の目的

オートバックスグループのグローバル調達機能を強化し、事業運営の効率化と意思決定の迅速

化を図るため、以下のとおり組織変更を行います。

２．組織に関する変更（2026年１月１日付）

①「モビリティプロダクト(AP)事業部」を新設する。

②「モビリティプロダクト事業部」は「モビリティプロダクト(JP)事業部」へ名称を変更する。

※APは Asia Pacific、JPは Japanの略。

３．人事異動（2026年１月１日付）

氏名 新職 現職

北村 敏雄 商品管掌

モビリティプロダクト(JP)事業部長

商品管掌

モビリティプロダクト事業部長

澳徳巴克斯（中国）汽車用品商業

有限公司 董事長

Patricia Ho モビリティプロダクト(AP)事業部長

澳徳巴克斯（中国）汽車用品商業

有限公司 董事長

AUTOBACS CAR SERVICE MALAYSIA SDN.

BHD. Chief Executive Officer

AUTOBACS CAR SERVICE MALAYSIA SDN.

BHD. Chief Executive Officer

以上